[bookmark: _GoBack]致学生家长的一封信
尊敬的家长：
您好！根据山东省教育厅《关于做好2020年中小学教辅材料推荐选用工作的通知》和淄博市教育局《关于做好2020年中小学教辅材料征订工作的通知》要求，为规范教辅征订工作，现将山东省中小学教辅材料评议通过并由淄博市教育局组织完成确定的《淄博市中小学教辅材料推荐选用目录》推荐给大家，供家长和学生根据需求自愿选用。
2023年5月

淄博市2023年秋季小学推荐选用目录

学校：           班级：      学生姓名：      家长签字：

	年级
	书        名
	估价（元）
	是否订阅
	备注

	三年级
	同步练习册（下）*语文、数学、英语
	29.13

	四年级
	同步练习册（下）*语文、数学、英语
	31.30

	五年级
	同步练习册（下）*语文、数学、英语
	31.61